仁寿县人民医院

关于 2021 年招聘集中医学观察隔离点

护理岗位考试和面试考核有关事宜的公示

按照《仁寿县人民医院关于 2021 年公开招聘集中医学

观察隔离点医护人员的公告》要求，报考护理岗位考生通过

报名及资格审查，现将笔试考试、面试考核有关事宜公示如

下：

一、基本情况

1.护理岗位招聘名额 48 名，考生通过报名及资格审查

符合直接面试考核人员 61 名，符合笔试考试人员 152 名。

2.我院采取先笔试后面试的方式进行招考，参加笔试考

试的考生，按笔试成绩由高分到低分前 48 名进入面试环节，

如最后一名出现并列名次时，一并进入面试考核。

3.参加笔试考试的考生进入面试考核后和直接面试考

核的考生一并进行面试考核，最后以面试考核成绩进行录

取。

4.面试考核

进入面试考核录用人员，面试考核成绩低于 80 分不予录

用，根据岗位招聘数以面试考核成绩从高分到低分依次录

取，如最后一名出现并列名次时，依次优先录取高学历、具

有护士规范化培训合格证、从事本专业工作时间较长的人员

(面试考核时间待笔试考试结束后另行通知）。

二、考试科目

护理三基知识和疫情防控相关知识

三、考试时间、地点

考试时间：2021 年 9 月 11 日 09：00-11:00

考试地点：仁寿县人民医院保障楼三楼仁和厅

四、参考考生要求

1. 考生 2021 年 9 月 11 日 08:00-08:30 报到，接受体

温监测，逾期视为自动放弃参考。

2.考生需携带身份证原件和黑色中性笔。身份证原件或

临时身份证作为唯一识别考生身份信息依据，如未携带、遗

失、携带复印件或户口簿均不得进入考场参考。

五、考试期间疫情防控注意事项

1.考生通过“四川天府健康通”持续关注健康码状态，

在资格审查时主动出示本人防疫健康码信息（绿码），并按

要求主动接受体温测量，经现场测量体温正常（＜37.3℃）

且无咳嗽、味觉嗅觉改变、腹泻等呼吸道异常症状者方可进

入考点。

2.为避免影响考试，凡来自省外及近 14 日内到过省外

的考生（以行程卡为准）、省内自国内疫情中高风险地区或

与新冠病毒肺炎确诊、疑似病例或无症状感染者有密切接触

史的考生，按照疫情防控有关规定，自觉做好隔离观察、健

康管理和核酸检测，并于考试当天提供 48 小时内新冠病毒

核酸检测阴性医学报告，无法出示的，视为主动放弃考试资

格。

3.考生如因有相关旅居史、密切接触史等流行病学史被

集中隔离，考试当天无法到达考点的，视为主动放弃考试资

格。仍处于新冠肺炎治疗期或出院观察期，以及其他个人原

因无法参加考试的考生，视为主动放弃考试资格。

4.考生应注意个人防护，自备一次性医用口罩，除核验

身份时按要求及时摘戴口罩外，进出考试地点、参加考试须

全程佩戴口罩。

附件：仁寿县人民医院 2021 年集中医学观察隔离点护

理岗位笔试人员名单

仁寿县人民医院

2021 年 9 月 7 日

附件：

仁寿县人民医院

2021 年集中医学观察隔离点护理岗位笔试人员名单

考号 姓名 性别 身份证号

1 高莉汶 女 51382**********147

2 曾凡雅 女 51113**********423

3 杨思宇 女 51382**********205

4 周玉婷 女 51112**********627

5 汤靖 女 51382**********708

6 熊雪莉 女 51382**********142

7 辜星宇 女 51382**********169

8 任丽 女 51382**********167

9 王鑫艺 女 51382**********06X

10 陈炳杰 女 51382**********201

11 陈梦 女 51382**********026

12 徐思琪 女 51112**********24X

13 夏小雅 女 51382**********829

14 王俊杰 男 51382**********132

15 张娜 女 51382**********024

16 罗怡菲 女 51382**********021

17 廖佳敏 女 51382**********162

18 熊梅村 女 51382**********807

19 刘思怡 女 51382**********066

20 肖林梅 女 51382**********168

21 黄玉淋 女 51382**********061

22 代梦娟 女 51382**********286

23 吴俊杰 男 51382**********792

24 段琳琳 女 51382**********626

25 余皑玲 女 51382**********829

26 李欣丽 女 51382**********106

27 余寰 女 51382**********106

28 张淑梅 女 51382**********20X

29 黄佳丽 女 51382**********929

30 汪慧 女 51382**********027

31 李媛 女 51382**********766

32 曹轲宇 女 51382**********728

33 吴姝霖 女 51382**********188

34 任雪丽 女 51382**********185

35 杨思婷 女 51382**********228

36 万芳 女 51382**********845

37 高伟立 女 51382**********101

38 赵艳 女 51102**********245

39 冯庆宁 女 51382**********444

40 李隶桀 男 51382**********218

41 唐萍 女 51382**********863

42 肖玲钰 女 51382**********703

43 文雅楠 女 65290**********122

44 徐末希 女 51382**********729

45 黄娜 女 51382**********820

46 王娜 女 51382**********241

47 刘芯廷 女 51382**********786

48 郑小会 女 51382**********04X

49 吕佳钰 女 51382**********029

50 黄茜梦 女 51382**********104

51 冷静 女 51382**********166

52 郑芮 女 51382**********028

53 李雪 女 51382**********125

54 张兰丹 女 51382**********147

55 吴相逸 男 51382**********090

56 张瑶 女 51382**********203

57 石建萍 女 51382**********266

58 李慧 女 51382**********222

59 冯兰 女 51382**********262

60 沈吉隆 女 51192**********053

61 王丽琴 女 51382**********169

62 陈冉芯 女 51382**********121

63 李鸿佩 女 51382**********02X

64 付思铭 女 51382**********241

65 朱嘉瑶 女 51382**********804

66 朱雪宇 女 51382**********648

67 高晏 女 51382**********104

68 伍昱蓉 女 51382**********027

69 刘斯琴 女 51382**********145

70 周敏 女 51382**********044

71 陈媛 女 51382**********181

72 冷玉慧 女 51382**********947

73 何婷 女 51382**********909

74 余虹霖 女 51382**********707

75 陈佳丽 女 51382**********061

76 刘颖 女 51382**********907

77 张晓燕 女 51382**********089

78 郭香婷 女 51382**********167

79 林雨鲜 女 51382**********842

80 刘京洪 女 51382**********064

81 余莉 女 51382**********447

82 阳倩 女 51382**********022

83 胡桃 女 51382**********22X

84 陈瑶 女 51382**********069

85 唐田仪 女 51382**********245

86 伍洪涟 女 51382**********142

87 付玉 女 51382**********702

88 李敏 女 51382**********184

89 梅倩玲 女 51382**********048

90 胡颖 女 51382**********184

91 朱迅 女 51382**********046

92 唐欣语 女 51382**********181

93 罗超 男 51382**********81X

94 胡琼 女 51382**********802

95 陈思琪 女 51382**********203

96 肖倩 女 51382**********167

97 闵佳慧 女 51382**********103

98 姜紫薇 女 51382**********186

99 游荷娇 女 51382**********048

100 谢宛吟 女 51382**********224

101 程莉 女 51382**********166

102 张渝 女 51382**********107

103 张琪杭 女 51382**********026

104 毛红云 女 51382**********966

105 魏静 女 51382**********748

106 阿木 男 51111**********315

107 刘珍沛 女 51382**********12X

108 王慧 女 51382**********641

109 唐小惠 女 51382**********925

110 王春梅 女 51382**********807

111 王珂瑶 女 51382**********120

112 徐甜 女 51382**********200

113 何梓铭 男 51332**********810

114 余静思 女 51382**********186

115 梁九淋 男 51382**********192

116 阿峰 男 51111**********315

117 辜婷婷 女 51382**********169

118 郑佳玉 女 51382**********70X

119 吴童仙 女 51382**********706

120 伍双凤 女 51382**********02X

121 陈冬琴 女 51382**********208

122 魏佳奕 女 51382**********028

123 黄旭 女 51382**********020

124 姚琳波 男 51382**********15X

125 刘媛 女 51382**********063

126 尹春燕 女 51382**********721

127 杨晓琴 女 51382**********82X

128 李枘育 男 51382**********054

129 乐雅沁 女 51382**********823

130 黄炫珍 女 51140**********268

131 姚鑫 女 51382**********160

132 蒋鑫 女 51382**********061

133 吴思玥 女 51382**********023

134 周加碧 女 51342**********940

135 谢金秀 女 51142**********404

136 王欢 女 51382**********768

137 刘莎 女 51382**********744

138 曾蝶 女 51382**********968

139 张婷 女 51382**********881

140 陈瀚池 女 51382**********205

141 程海夏 女 51382**********048

142 彭诗倚 女 51382**********200

143 刘栩 女 51382**********028

144 姜莉 女 51382**********844

145 叶欣 女 51382**********746

146 朱奕霏 女 51382**********065

147 廖英惠 女 51382**********508

148 唐佳睿 女 51382**********02X

149 李茂秀 女 51382**********344

150 陈鑫 女 51160**********522

151 朱玉娇 女 51382**********043

152 梁丽萍 女 51160**********922